

KARDEMİR'İN ÖZELLEŞTİRİLMESİ İPTAL EDİLDİ

Kardemir'in özelleştirilmesi üzerine Kardemir işçisi Ali Açıkgöz'ün açtığı iptal davası Zonguldak Bölge İdare Mahkemesi'nin 29 Mayıs 1998 tarihli kararıyla kabul edilmiş ve özelleştirme iptal edilmiştir.

Bunun üzerine Özelleştirme İdaresi, özelleştirmenin iptali kararını Danıştay'da temyiz etmiş ve yürütmenin durdurulmasını istemiştir. Danıştay 10. Dairesi, 15 Ekim 1998 tarihinde bu talebi reddetti. Danıştay, Zonguldak İdare Mahkemesi'nin özelleştirmeyi iptal kararını 8 Kasım 2000 günlü kararıyla onadı.

Bu onamanın düzeltilmesi için Özelleştirme İdaresi'nin son girişimi de başarısızlıkla sonuçlandı. Danıştay 10. Dairesi, kararın düzeltilmesi talebini 18 Haziran 2002 tarihli ve 1998/5476 Esas, 2000/5571 sayılı kararıyla reddetti.

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odasını 27 Temmuz 2002 tarihli basın açıklaması ve Kardemir raporunda da belirtildiği gibi **KARDEMİR BELİRSİZLİĞİNE SON VERİLMELİDİR. Fabrikalar kuran fabrika “ KARDEMİR Türkiye için gereklidir.**

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası, 5 Nisan 1994 kararları öncesi yabancı uzmanların KARDEMİR'i incelemeleri aşamasında kapanma kararının alınacağını öğrenip, 5 Nisan paketi açıklanır açıklanmaz KARDEMİR ile ilgili o zamanki mevcut durum ve daha sonra uygulanan çözümler de dahil kapsamlı ilk teknik raporu yayınlayan ve görüşlerini kamuoyuna açıklayan ve bu süreçte KARDEMİR'in kapanmasına karşı çıkan belki de ilk kuruluştur. Uygulanan özelleştirme yöntemine de karşı çıkan bir kuruluştur. Bu gün gelinen süreçte KARDEMİR'in kapanmasına gene karşıdır.

Bu raporun hazırlık aşamalarında özetle KARDEMİR'in borçlarının ertelenmesi ve 20 milyon USD kadar kredi verilmesini içeren Bakanlar Kurulu kararı 25.7.2002 tarihli Resmi Gazetede yayınlanmıştır. Fakat bugün hala kararname uygulamaya konmamıştır.

Ancak KARDEMİR'i bugünlere taşıyan idari ve teknik yanlışların ortaya konmadan ve bunlar da dikkate alınarak kısa, orta ve uzun eylem planları oluşturulmadan yapılacak müdahalelerin kamu kaynaklarını peşkeş çekmekten ve siyasi rant sağlamaktan başka ne KARDEMİR'e ve ne de ülke endüstri ve ekonomisine bir yarar sağlamayacağı açıktır.

Bu nedenle, bu kez kredi ile hazırlatılacak ithal raporlara bel bağlamadan ilgili tüm kuruluşlardan katılacak bu ülke uzmanlarından oluşacak ikinci KARDEMİR komisyonu kurulması gerekli ve zorunlu görülmektedir.